MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade

Pregão Presencial 51/2018, Edital 123/2018; Processo 123/2018, homologa seus objetos:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE URGÊNCIA/EMERGÊNICA (

ELETROCARDIOGRAFO, MONITOR CARDIACO E MAPA).

Item

FIRST MEDICAL SERVICE - EIRELI - EPP

CNPJ: 02.629.588/0001-72
AV SANTA CATARINA, 155, VILA

ALEXANDRIA, SAO PAULO - SP, CEP: 04635-000

Telefone: 11 5035-1500 - Fax: 11 5565-7622

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

2
MONITOR CARDIACO MULTIPARAMETRO C/

TELA DE 10,4" Marca: RESPIRATORY - MODELO

C50 - PROCEDENCIA NACIONAL

UN 1 9.222,00 9.222,00

 Total do Proponente    9.222,00

Item

MACRO LIFE IMPORTADORA DE PRODUTOS
MEDICOS - EIREL

CNPJ: 05.022.486/0001-82

R DANTE ANGELOTE, 531, BAIRRO ALTO,

CURITIBA - PR, CEP: 82820-470
Telefone: (41) 3367-9996

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

3
SISTEMA M.A.P.A. AND TM 2430 Marca: MD /

SUNTECH MEDICAL - EUA - MODELO OSCAR 2
UN 1 9.600,00 9.600,00

 Total do Proponente    9.600,00

Item

ALLIANCARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA

CNPJ: 27.197.986/0001-98

R HOLANDA, 675 - VILA MARIANA, RIBEIRAO
PRETO - SP, CEP: 14075-240

Telefone: (16) 98846-4954

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor
Unitário

Valor Total

1
APARELHO ELETROCARDIOGRAFO EP-12

Marca: BIOCARE MODELO IE12A
UN 1 7.873,00 7.873,00

 Total do Proponente    7.873,00

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaíra/SP, 04 de Setembro de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

- Prefeito -